
 
Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità Pubblica 
Direttore: Prof. Giorgio La Nasa 
 

 
 

  

Segreteria Amministrativa: Cittadella Universitaria (Blocco I, Asse Didattico E) - S.P. 
n. 8 – 09042 Monserrato (CA) - Tel +39 070/6753120 – email dsmsp@unica.it 
www.unica.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 
RICHIAMATO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del Dipartimento di Scienze 

Mediche e Sanità Pubblica; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 
CONSIDERATA la definizione della situazione contrattuale e contabile con la TELECOM ITALIA SPA – 

TIM riguardo le linee telefoniche attive nel Dipartimento, ed in particolare: 
 

CODICE CLIENTE NUMERI TELEFONICI CODICE CLIENTE CIG STATO 

99283892087 07013511123 099283892087 3507538FE8 ATTIVA 

99930034966 070512023 099930034966 3507538FE8 ATTIVA 

99930034966 070513157 099930034966 3507538FE8 ATTIVA 

99283892087 07041518 099283892087 3507538FE8 DISDETTA 

99283892087 070480083 099283892087 3507538FE8 DISDETTA 

99283892087 070503341 099283892087 3507538FE8 DISDETTA 

99283892087 070521335 099283892087 3507538FE8 DISDETTA 

99283892087 070662747 099283892087 3507538FE8 DISDETTA 

99283892087 07013599275 099283892087 3507538FE8 DISDETTA 

99930034966 070652736 099930034966 3507538FE8 DISDETTA  

 
RITENUTO opportuno procedere al completo saldo delle fatture pregresse rimaste sospese in 

attesa di definizione della situazione in premessa; 
ACCERTATA la disponibilità di budget; 

 
DISPONE 

 
di procedere alla liquidazione delle seguenti fatture TELECOM ITALIA SPA – TIM: 
 

Numero fattura SALDO 

4220720800001924 2,56 

4220720800009314 3,98 

4220720800015329 3,97 

4220720800023857 4,95 

4220720800023981 0,90 

4220720800028461 6,85 

4220721800002672 7,29 

4220721800008946 7,77 

4220721800015527 8,87 

Oggetto: Disposizione di liquidazione fatture sospese – TELECOM ITALIA SPA - TIM 
                  
 

http://www.unica.it/


 

2 
 

4220721800021077 0,69 

4220721800021368 7,29 

4220721800034917 9,35 

4220722800007151 2,31 

4220722800032163 598,58 

4220722800035566 4,70 

4220724800009577 5,03 

4220724800020759 3,96 

TOTALE 679,05 

 

CIG 3507538FE8 

CUP ND 

RIFERIMENTI CONTABILI DOTORD_2024_DSMSP 

RUP Dott. Maurizio Loi 

 
Monserrato (CA), 18/06/2024 

 
Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Giorgio La Nasa  
Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 


		2024-06-18T09:29:48+0000
	LA NASA GIORGIO




